

Lapin liiton edustajien nimeäminen CPMR-työryhmiin

LLHall 24.04.2023 § 62
370/04.04.02/2022

Valmistelija Ekdahl Päivi Lapin liitto

Lappi hyväksyttiin CPMR (Conference of Peripheric and Maritime Regions) jäseneksi maaliskuussa 2023, toimimme järjestössä Itämeren komission (Baltic Sea Commission) alueessa.

CPMR on pyytänyt Lappia nimeämään edustajansa (virkamies- ja poliittinen edustus) eri työryhmiin ja kokouksiin. Koko CPMR- tasoiset työryhmät ovat Liikennetyöryhmä, Koheesiopolitiikka-työryhmä, Ilmastotyöryhmä, Energiatyöryhmä, Merellinen työryhmä sekä Makroalueiden strategioiden työryhmä. Itämeren komission alla toimivat työryhmät ovat Liikennetyöryhmä, Merellisten asioiden työryhmä, Energia- ja ilmastotyöryhmä sekä Arktinen työryhmä.

CPMR verkostossa pidempään mukana olevien suomalaisten alueiden suositus Lapille on ollut, että jäsenyyden alkuvaiheessa nimettäisiin työryhmiin pääasiassa virkamiehiä, jotta erilaisten työryhmien merkityksestä Lapille saadaan selkeä kuva ja vasta sen jälkeen pohditaan poliittisten (Lapin liiton hallitus) jäsenten nimeämistä.

Vähintään yksi poliittinen edustaja on kuitenkin nimettävä heti alkuvaiheessa, koska osaan kokouksia (esimerkiksi Political Bureau) edellytetään alueen poliittisesti valitun luottamushenkilön osallistumista.

Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto

Päätösesitys Lapin liiton hallitus nimeää CPMR- toimintaan yhden poliittisen edustajan, joka edustaa Lappia kokouksissa tarvittaessa. Virkamiesten nimeämisestä työryhmiin päättää maakuntajohtaja.

Muiden luottamushenkilöiden nimeämisestä päätetään sen jälkeen kun virkamiesten osallistumisen kautta on saatu selkeämpi kuva työryhmiin osallistumisen tärkeydestä ja mahdollisten poliittisten edustajien roolista niissä.

Päätös Kokouksen kuluessa maakuntajohtaja teki muutetun päätösesityksen: ”Lapin liiton hallitus nimeää CPMR-toimintaan yhden poliittisen edustajan, joka edustaa Lappia kokouksissa tarvittaessa. Edustajan ollessa esteellinen poliittista puhevaltaa käyttää maakuntajohtaja. Virkamiesten nimeämisestä työryhmiin päättää maakuntajohtaja.

Muiden luottamushenkilöiden nimeämisestä päätetään sen jälkeen kun virkamiesten osallistumisen kautta on saatu selkeämpi kuva työryhmiin osallistumisen tärkeydestä ja mahdollisten poliittisten edustajien roolista niissä.”

Hallitus hyväksyi keskustelun jälkeen muutetun päätösesityksen yksimielisesti ja nimesi CPMR:n poliittiseksi edustajaksi Tanja Joonan.

Tiedoksi Asianosaiselle
Conference of Peripheric and Maritime Regions (CPMR)